拝啓拝啓拝啓拝啓　　　　時下益時下益時下益時下益々々々々ごごごご清栄清栄清栄清栄のこととおのこととおのこととおのこととお慶慶慶慶びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

平素平素平素平素はははは格別格別格別格別のおのおのおのお引引引引きききき立立立立てをてをてをてを賜賜賜賜りりりり厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

　　　　さてさてさてさて、、、、このこのこのこの度度度度、、、、標記項目標記項目標記項目標記項目のののの検査再委託先検査再委託先検査再委託先検査再委託先よりよりよりより、、、、当該検査試薬当該検査試薬当該検査試薬当該検査試薬のののの販売中止販売中止販売中止販売中止

のためのためのためのため、、、、検査受託検査受託検査受託検査受託をををを中止中止中止中止するするするする旨旨旨旨のののの連絡連絡連絡連絡がございましたがございましたがございましたがございました。。。。

　　　　これにこれにこれにこれに伴伴伴伴いいいい、、、、急遽急遽急遽急遽、、、、弊社弊社弊社弊社とととと致致致致しましてもしましてもしましてもしましても検査受託中止検査受託中止検査受託中止検査受託中止とさせてとさせてとさせてとさせて頂頂頂頂くことくことくことくこと

となりましたのでとなりましたのでとなりましたのでとなりましたので、、、、取取取取りりりり急急急急ぎごぎごぎごぎご案内案内案内案内するするするする次第次第次第次第ですですですです。。。。

　　　　誠誠誠誠にににに突然突然突然突然のことでありのことでありのことでありのことであり、、、、先生方先生方先生方先生方にはごにはごにはごにはご迷惑迷惑迷惑迷惑をおをおをおをお掛掛掛掛けするとけするとけするとけすると存存存存じますがじますがじますがじますが、、、、

何卒弊社事情何卒弊社事情何卒弊社事情何卒弊社事情をごをごをごをご賢察賢察賢察賢察のののの上上上上、、、、ごごごご了承了承了承了承のののの程程程程おおおお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具敬具敬具敬具

検査中止項目検査中止項目検査中止項目検査中止項目    　　エストラジオールレセプター   　　エストラジオールレセプター   　　エストラジオールレセプター   　　エストラジオールレセプター（ＥＩＡ（ＥＩＡ（ＥＩＡ（ＥＩＡ法法法法））））

   　　プロジェステロンレセプター   　　プロジェステロンレセプター   　　プロジェステロンレセプター   　　プロジェステロンレセプター（ＥＩＡ（ＥＩＡ（ＥＩＡ（ＥＩＡ法法法法））））

代替検査項目代替検査項目代替検査項目代替検査項目    　　病理組織学的検査   　　病理組織学的検査   　　病理組織学的検査   　　病理組織学的検査　　　　免疫抗体法染色免疫抗体法染色免疫抗体法染色免疫抗体法染色にてにてにてにて判定判定判定判定

最終受付日最終受付日最終受付日最終受付日 　　　 　　　 　　　 　　　 平成平成平成平成１５１５１５１５年年年年７７７７月月月月１６１６１６１６日日日日（（（（水水水水））））

2003-Jul2003-Jul2003-Jul2003-Jul

ＮｏＮｏＮｏＮｏ  15 15 15 15K M L   INFORMATIONK M L   INFORMATIONK M L   INFORMATIONK M L   INFORMATION

　　　　　　　　京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所

＜＜＜＜検査中止検査中止検査中止検査中止のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ＞＞＞＞

記記記記